
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

З Р .  Р б ' -  ____________

Москва

О внесении изменений в состав Общественного совета при Федеральной 
антимонопольной службе, утвервденный приказом ФАС России

от 3 марта 2021 г. № 171/21

В соответствии с пунктом 3.26 Положения об Общественном совете 

при Федеральной антимонопольной службе, утвержденного приказом 

ФАС России от 30 января 2017 г. № 68/17 с изменениями, внесенными приказами 

ФАС России от 5 декабря 2018 г. № 1686/18, от 3 февраля 2021 г. № 71/21, 

подпунктом 6.7 пункта 6 Положения о Федеральной антимонопольной службе, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30 июня 2004 г. № 331, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в состав Общественного совета при Федеральной 

антимонопольной службе, утвержденный приказом ФАС России 

от 3 марта 2021 г. № 171/21 с изменениями, внесенными приказами ФАС России 

от 17 января 2022 г. № 16/22, от 13 октября 2022 г. № 736/22, включив в него:

Гориловского Льва Мироновича — представителя Общероссийской 

общественной организации «Деловая Россия»;



2

Доброштана Дмитрия Валерьевича — представителя автономной 
некоммерческой организации дополнительного профессионального образования 

«Учебный центр профессиональной подготовки специалистов «ПРОГОСЗАКАЗ»;
Никонова Максима Владимировича — представителя Общероссийской 

общественной организации «Ассоциация юристов России»;
Токаря Сергея Вячеславовича — представителя Общероссийской 

общественной организации «Союз машиностроителей России»;

Шелища Петра Борисовича — представителя Общероссийского союза 
общественных объединений «Союз потребителей Российской Федерации».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Федеральной антимонопольной службы Г.Г. Магазинова.

Руководитель М.А. Шаскольский

2023-41781


